
UCHWAŁA NR X/61/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości od osoby fizycznej na rzecz Gminy 
Niegowa z przeznaczeniem na cele publiczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie nieruchomości składających się z działek o łącznej 
powierzchni 0,0276 ha położonych w miejscowości Dąbrowno od osoby fizycznej będącej właścicielem tych 
nieruchomości zajętych pod drogi gminne.

2. Wykaz właścicieli zawierający numery działek i powierzchnię znajduje się w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 6FE99F51-C006-4E55-B8E3-485DDB2490AA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/61/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

Lp. Obręb, Nr działki Powierzchnia w ha

1 Dąbrowno, 229 0,0028
2 Dąbrowno, 231 0,0171
3 Dąbrowno, 232 0,0014
4 Dąbrowno, 234 0,0063

Razem 0,0276

Id: 6FE99F51-C006-4E55-B8E3-485DDB2490AA. Podpisany Strona 1




